
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 158343-2009 z dnia 2009-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest : Remont wnętrza kościoła p.w. św. Marcina w Grębocicach. Prace 

budowlane polegać będą na: robotach rozbiórkowych, renowacji tynków, wykonaniu warstwy 

samopoziomującej wraz z ułoŜeniem posadzek z marmuru... 

Termin składania ofert: 2009-10-09  

 

Grębocice: Remont wn ętrza ko ścioła p.w. św. Marcina w 

Grębocicach  

Numer ogłoszenia: 187985 - 2009; data zamieszczenia : 26.10.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 158343 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Marcina, ul. Kościelna 32, 59-150 

Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 0-76 8315016, faks . 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Parafia Rzymsko - Katolicka. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont wnętrza kościoła p.w. św. 

Marcina w Grębocicach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest : Remont wnętrza 

kościoła p.w. św. Marcina w Grębocicach. Prace budowlane polegać będą na: robotach 

rozbiórkowych, renowacji tynków, wykonaniu warstwy samopoziomującej wraz z ułoŜeniem 

posadzek z marmuru oraz robotach konstrukcyjno - budowlanych wykazanych w projekcie i 

przedmiarach. Szczegółowy zakres rzeczowy robót został określony w: a)dokumentacji projektowej 

pt. Projekt remontu wnętrza - ścian, przebudowy posadzek której autorem jest biuro projektowe: 



Pracownia TER - BUD, Pawełczyk Teresa, Niemstów 62c, 59-323 Miłoradzice ; b)opisach pozycji 

przedmiaru robót. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.23.60-7, 45.21.23.61-4. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  87452.30 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• WROBUD - Zabytki Sp. z o.o., ul. Kościuszki 108 A/4, 50-441 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  87452.30  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 87452.30 oferta z najwy Ŝszą ceną: 134369.52  

• Waluta:  PLN.  

 
 


